برای این کار یک ارجاع ساده به مدخل ابن کمونه در دایرة المعارف بزرگ اسلامی کافی بود.

ج) توصیف حافظ رجب بررسی (م ۸۱۳ ق) از خواجه محمد بن محمود دهدار (م ۱۰۱۶ ق)

در صفحه ۴۲ کتاب مورد گفت‌وگو نویسنده آورده است که: «یکی دیگر از حکمای مدرسه شیراز خواجه محمد بن محمود دیدار [احتمالاً: دهدار] است که در حافظیه شیراز به خاک سپرده شده (۱۰۱۳/۱۶۰۵-۱۶۰۴) و رجب بررسی او را نماینده عالی حکمت عرفانی شیعه می‌داند».

ای کاش نویسنده از خود پرسیده بود که چگونه می‌شود حافظ رجب بررسی (م ۸۱۳ ق) که حدود دو قرن پیشتر از خواجه محمد بن محمود دهدار (م ۱۰۱۶ ق) از دنیا رفته است، خواجه دهدار را بستاید و او را نماینده عالی حکمت عرفانی شیعه بداند؟!!

خوب است بدانید عبارت مذکور، ترجمه قسمتی از نوشتار گربن است و سهل‌انگاری نویسنده کتاب ما در ترجمه، باعث بروز این اشتباه و نگارش چنین جمله غریبی شده است. اجازه بدهید متن انگلیسی نوشتار گربن را با هم مرور کنیم تا مشخص شود تا چه اندازه در ترجمه متن نقصان وجود دارد. عبارت گربن چنین است:

«Khwajah Muhammad ibn Mahmud Dihdar...all we can say is that he lived in 1013/1604-1605, and that he is buried in the Hafidiya at Shiraz. He is the representative *par excellence* of the mystical theosophy of Shiism, in the tradition of Rajab al-Bursi.⁴»

همانطور که ملاحظه می‌فرمایید در متن فوق:

۵. برای اجمالی از شرح احوال و آثار او رک به: دانشنامه جهان اسلام، ج ۱۸، ص ۴۲۸، مدخل دهدار شیرازی.